[bookmark: _GoBack]
	UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Số: 32A/QĐ-PĐ
	        Bình Thạnh, ngày  22  tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh mục sách giáo khoa lớp 1
Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Hướng dẫn số 590/GDĐT-TH ngày 24/02/2020 của sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh một số lưu ý để chuẩn bị cho việc lựa chọn  sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021;
Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
	Quyết định số 26/QĐ-PĐ ngày 17 tháng 3 năm 2020 về thành lập Hội đồng thẩm định sách giáo khoa lớp Một năm học 2020-2021;
Xét biên bản họp hội đồng lựa chọn SGK lớp 1 ngày 15/4/2020 của trường Tiểu học Phù Đổng,

    QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định về danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường Tiểu học Phù Đổng năm học 2020-2021(đính kèm danh mục).
Điều 2. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Phú Đổng chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG                                                                                                                               (đã kí và đóng dấu)

 Phạm Thị Thanh Hảo

DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp Một sử dụng trong năm học 2020-2021
(kèm theo Quyết định số 32A/QĐ-PĐ, ngày 22/4/2020
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phù Đổng)

	STT
	TÊN SÁCH
	TÊN BỘ SÁCH
	TÊN NXB

	1
	Toán
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	2
	Tiếng Việt (tập 1)
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	3
	Tiếng Việt (tập 2)
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	4
	Tự nhiên và xã hội
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	5
	Đạo đức
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	6
	Mỹ thuật
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	7
	Giáo dục thể chất
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	8
	Hoạt động trải nghiệm
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	9
	Âm nhạc
	Chân trời sáng tạo
	NXB Giáo dục Việt Nam

	10
	Family and Friends 1 (Sách bài học)
	Family and Friends
	NXB Giáo dục Việt Nam

	11
	Family and Friends 1 (Sách bài tập)
	Family and Friends
	NXB Giáo dục Việt Nam

Danh mục có 11 đầu sách giáo khoa lớp 1.
								HIỆU TRƯỞNG
                                                                                         (đã kí và đóng dấu)

							       Phạm Thị Thanh Hảo